VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 8195/VPCP-NN
V/v văn bản của Đại biểu Quốc hội Nguyễn Quốc Hận về khu vực biển Dự án Nhà máy điện gió Khu du lịch Khai Long
	Hà Nội, ngày 09 tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Bộ Tài nguyên và Môi trường,
Đại biểu Quốc hội Nguyễn Quốc Hận thuộc Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Cà Mau có văn bản đề ngày 26 tháng 10 năm 2021 về việc xem xét các vấn đề liên quan đến khu vực biển Dự án Nhà máy điện gió Khu du lịch Khai Long, tỉnh Cà Mau (xin gửi kèm theo). Về việc này, Thủ tướng Phạm Minh Chính có ý kiến như sau:
1. Giao Bộ Tài nguyên và Môi trường nghiên cứu, xem xét xử lý văn bản nêu trên của Đại biểu Quốc hội Nguyễn Quốc Hận.
2. Giao các Bộ, ngành liên quan nghiên cứu thực hiện các kiến nghị của Đại biểu Quốc hội theo thẩm quyền.
Văn phòng Chính phủ thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, các PTTg;
- Các Bộ: TC, CT;
- VPCP: BTCN, các PCN, Các Vụ: CN, NC, QHĐP, TGĐ Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, NN (02),
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Cao Lục